

Aneks nr 1 z dnia 2017 r.
do Umowy nr 7 zawartej w dniu 24 lutego 2017 r. pomiędzy Zarządem Powiatu Świeckiego
reprezentowanym przez
Franciszka Koszowskiego – Starostę Świeckiego
i Barbarę Studzińską – Wicestarostę Świeckiego

a

Stowarzyszeniem Wspierania Rozwoju Gospodarczego Ziemi Świeckiej „Inkubator
Przedsiębiorczości” w Świeciu
reprezentowanym przez
Zdzisława Plewę – Prezesa Zarządu
i Grzegorza Dudzika – Wiceprezesa Zarządu

§ 1. Postanawia się, na podstawie wniosku Stowarzyszenia Wspierania Rozwoju Gospodarczego Ziemi Świeckiej „Inkubator Przedsiębiorczości” w Świeciu z dnia 28 listopada 2017 r. dokonać zmiany Umowy nr 7, w kalkulacji przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego – kosztorys ze względu na rodzaj kosztów, w kolumnie - z tego do pokrycia z wnioskowanej dotacji - poprzez przesunięcie kwoty 200,00 zł. z poz. II.3 Telefon + Internet do poz. II.4 Ogrzewanie, przesunięcie kwoty 300,00 zł. z poz. II.6 Materiały biurowe do poz. II.4 Ogrzewanie, przesunięcie kwoty 546,40 zł. z poz. II.5 Wywóz śmieci do poz. II.11 Pozostałe koszty związane z realizacją zadania.

§ 2. Kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego po dokonanych zmianach stanowi załącznik do Aneksu.

§ 3. Pozostałe postanowienia Umowy nie ulegają zmianie.

§ 4. Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach dla każdej ze stron.

Zleceniobiorca:

Zleceniodawca:

.....

.....

.....

.....

Załącznik
do Aneksu nr 1

z dnia2017 r.

8. Kalkulacja przewidywanych kosztów na rok 2017										
(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodawania kolejnych wierszy; w przypadku zadania realizowanego w okresie dłuższym niż jeden rok budżetowy należy dołączyć załącznik nr 1.2 do oferty dla każdego roku odrębnie)										
Kategoria kosztu	Rodzaj kosztów (należy uwzględnić wszystkie planowane koszty, w szczególności zakupu usług, zakupu rzeczy, wynagrodzeń)	Liczba jednostek	Koszt jednostkowy (w zł)	Rodzaj miary	Koszt całkowity (w zł)	z wnioskowanej dotacji (w zł)	z innych środków finansowych⁶⁾ (w zł)	z wkładu osobowego⁷⁾ (w zł)	z wkładu rzeczowego^{8), 9)} (w zł)	Numer(y) lub nazwa(-wy) działania(-łań) zgodnie z harmonogramem
I	Koszty merytoryczne ¹⁰⁾									
Nr poz.	Koszty po stronie: Inkubator Przedsiębiorczości: (nazwa oferenta)									
1	Granty ok.15 grantów x średnio 3933,33	1	59 000,00	komplet	59 000,00	10 000,00	49 000,00	0,00	0,00	7
2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Razem:					59 000,00	10 000,00	49 000,00	0,00	0,00	7

II Koszty obsługi zadania publicznego, w tym koszty administracyjne ¹¹⁾										
Nr poz.	Koszty po stronie: Inkubator Przedsiębiorczości: (nazwa oferenta)									
1	Personel (Wynagrodzenia + pochodne)	12	19 200,00	mc	230 400,00	40 000,00	190 400,00	0,00	0,00	1-7
2	Energia elektryczna	12	1240,00	mc	14 880,00	4 000,00	10 880,00	0,00	0,00	1-7
3	Telefon + internet	12	280,00	mc	3 360,00	1 000,00	2 360,00	0,00	0,00	1-7
4	Ogrzewanie	12	2450,00	mc	29 400,00	3 500,00	25 900,00	0,00	0,00	1-7
5	Wywóz śmieci	12	645,00	mc	7 740,00	6 453,60	1 286,40	0,00	0,00	1-7
6	Materiały biurowe	12	195,00	mc	2 340,00	500,00	1 840,00	0,00	0,00	1-7
7	Środki czystości	12	170,00	mc	2 040,00	1 000,00	1 040,00	0,00	0,00	1-7
8	Ubezpieczenia majątkowe (roczny komplet ubezpieczeń budynku, sprzętu i OC)	1	3100,00	komplet	3 100,00	0,00	3 100,00	0,00	0,00	1-7
9	Woda	12	75,00	mc	900,00	0,00	900,00	0,00	0,00	1-7
10	Działania promocyjne	1	1 000 ,00	komplet	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	1-7
11	Pozostałe koszty związane z realizacją zadania (delegacje, bieżąca konserwacja i naprawy budynku (typu malowanie drobne naprawy instalacji), zakup drobnego wyposażenia, usługi pocztowe, szkolenia pracowników, publikacje fachowe)	1	12 300, 00	komplet	12 300,00	2 546,40	9 753,60	0,00	0,00	1-7

		Razem:	307 460,00	60 000,00	247 460,00	0,00	0,00	1-7
III	Planowane koszty poszczególnych oferentów ogółem ¹²⁾ :	nd: <i>(nazwa oferenta 1)</i>	-	-	-	-	-	-
		nd: <i>(nazwa oferenta 2)</i>	-	-	-	-	-	-
		Ogółem:	366 460,00	70 000,00	296 460,00	0,00	0,00	1-7